Natation sportive Geneve
RSR: Kids-Ligue - Etape 1

Petit-Lancy 01.12.2024

Apercu des résultats

Nom, Prénom Année de n. Discipline PI.
Avenir
Birgi Louis 15: 100 Libre 8
50 Brasse 9
25 Dos Battement 7
Erdenebat Erkhes 15: 100 Libre 4
50 Brasse 3
25 Dos Battement 11
Ndzengue Marc-Nathanaél 15: 100 Libre 1
50 Brasse 1
25 Dos Battement 1
Promesse
Balindt-Tippenhauer Noora 15: 100 Libre 8
50 Brasse 12
25 Dos Battement 8
Belqadi Naéla 15: 100 Libre 17
50 Brasse 13
25 Dos Battement 18
Benavent Keela 15: 100 Libre 12
50 Brasse 1
25 Dos Battement 7
Chkarat Anissa 15: 100 Libre 11
50 Brasse 14
25 Dos Battement 14
Dumitru Anna-Maria 15: 100 Libre 14
50 Brasse 16
25 Dos Battement 3
Duriez Ofa Ailynn 15: 100 Libre 13
50 Brasse 15
25 Dos Battement
El Khouly Ismael 16: 50 Libre 1
50 Dos 1
25 Dos Battement 1
Garg Ritvik 15: 100 Libre 12
50 Brasse
25 Dos Battement 12
Lippmann Olivia 15: 100 Libre 4
50 Brasse 4
25 Dos Battement 4
Matthey Ayalén 15: 100 Libre 5
50 Brasse 3
25 Dos Battement 5
Mykhailova Iva 15: 100 Libre 3
50 Brasse
25 Dos Battement 1
Nofal Dima 15: 100 Libre
50 Brasse 7
25 Dos Battement 2
Oeuvray Keyziah 15: 100 Libre 5
50 Brasse 8
25 Dos Battement 3

Temps

1:38.17
1:00.27
29.38

1:33.83
53.89
30.91

1:22.19
48.66
23.33

1:38.52
1:01.59
27.13

1:58.19
1:03.50
33.44

1:46.11
52.06
27.02

1:43.03
1:05.63
28.12

1:50.08
1:12.96
25.71

1:47.01
1:10.45
27.26

39.98
44.61
24.90

2:02.68
1:06.84
34.37

1:32.77
53.33
26.37

1:36.84
53.30
26.40

1:32.72
52.80
23.73

1:45.20
56.31
25.63

1:34.99
59.73
26.08

Petit bassin (25m), AQUA 2025

Ronde Ancien PB.

1:31.87
57.93
27.40

1:35.44
55.49
31.63

1:25.78
52.44
26.12

1:41.65

27.53
2:10.43

35.53
1:54.50

28.67
1:47.86

27.73
1:58.09

27.99
1:54.02

28.11

40.26
46.23
25.84

1:45.28

29.72

1:41.00
57.06
27.77

1:49.90

26.12
1:46.71

28.09

Diff.

88% Pts
92% Pts
87% Pts
103% MPP Pts
106% MPP Pts
105% MPP Pts
109% MPP Pts
116% MPP Pts
125% MPP Pts
106% MPP Pts
MPP Pts

103% MPP Pts
122% MPP Pts
MPP Pts

113% MPP Pts
116% MPP Pts
MPP Pts

113% MPP Pts
110% MPP Pts
MPP Pts

97% Pts
115% MPP Pts
MPP Pts

119% MPP Pts
114% MPP Pts
MPP Pts

106% MPP Pts
101% MPP Pts
107% MPP Pts
108% MPP Pts
MPP Pts

disq. Pts
MPP Pts

MPP Pts

MPP Pts

MPP Pts

118% MPP Pts
MPP Pts

127% MPP Pts
119% MPP Pts
disg. Pts
137% MPP Pts
disq. Pts
MPP Pts

104% MPP Pts
126% MPP Pts
MPP Pts

116% MPP Pts
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Kids A
Barbano Lapo 17 : 25 Libre 6 26.80 - MPP Pts
25 Dos 1 27.21 MPP Pts
25 Dos Battement 3 31.33 - MPP Pts
Birgi Alice 17: 25 Libre 1 19.90 22.86 132% MPP Pts
25 Dos 1 24.17 28.12 135% MPP Pts
25 Dos Battement 3 29.37 31.49 115% MPP Pts
Dametto Alexis 16: 50 Libre 1:06.16 - disq. Pts
50 Dos 10 56.70 MPP Pts
25 Dos Battement 8 31.17 MPP Pts
Dikkers Nathan 16 : 50 Libre 9 50.58 55.50 120% MPP Pts
50 Dos 9 56.24 1:05.46 135% MPP Pts
25 Dos Battement 3 28.67 31.55 121% MPP Pts
Dossou Kenzo 16: 50 Libre 10 52.09 MPP Pts
50 Dos 11 57.95 MPP Pts
25 Dos Battement 2 28.42 - MPP Pts
Duncan Miles 16: 50 Libre 6 49.64 54.64 121% MPP Pts
50 Dos 5 52.88 1:04.65 149% MPP Pts
25 Dos Battement 10 31.29 37.77 146% MPP Pts
Garcia Tejeda Lucien 16: 50 Libre 4 48.71 1:00.89 156% MPP Pts
50 Dos 2 51.50 MPP Pts
25 Dos Battement 4 29.51 32.33 120% MPP Pts
Goytom Nathan 16: 50 Libre 8 50.26 55.50 122% MPP Pts
50 Dos 6 54.59 1:02.91 133% MPP Pts
25 Dos Battement 7 30.80 30.51 98% Pts
Kennedy Qaim 16: 50 Libre 7 49.68 57.84 136% MPP Pts
50 Dos 3 51.75 1:04.23 154% MPP Pts
25 Dos Battement 6 30.41 30.79 103% MPP Pts
Navarro Eleonor 16: 50 Libre 1 43.57 --.-- MPP Pts
50 Dos 3 52.16 MPP Pts
25 Dos Battement 2 26.30 MPP Pts
Xie Alexander 16 : 50 Libre 5 49.27 1:04.83 173% MPP Pts
50 Dos 4 52.02 1:09.88 180% MPP Pts
25 Dos Battement 5 29.61 33.87 131% MPP Pts
Kids B
Amin Tina 17 25 Libre 15 36.93 MPP Pts
25 Dos 8 31.33 MPP Pts
25 Dos Battement 10 33.87 MPP Pts
Bex Milo 17 25 Libre 8 29.83 --.-- MPP Pts
25 Dos 10 32.35 MPP Pts
25 Dos Battement 5 33.23 MPP Pts
Bonny Nayla 17: 25 Libre 11 32.91 - MPP Pts
25 Dos 10 32.23 MPP Pts
25 Dos Battement 13 38.60 - MPP Pts
Chandelier Lucie 17 . 25 Libre 7 30.12 - MPP Pts
25 Dos 12 33.08 MPP Pts
25 Dos Battement 7 33.51 - MPP Pts
Christin Hoenig Margot 17 25 Libre 14 36.83 --.-- MPP Pts
25 Dos 15 35.29 MPP Pts
25 Dos Battement 14 40.53 MPP Pts
Diez Andino Adrian 17 . 25 Libre 11 31.54 - MPP Pts
25 Dos 6 30.12 MPP Pts

25 Dos Battement 10 40.84 - MPP Pts
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Dudan Leyo

Froehling Botham Liv

Fuior Victor

Lippmann Nicolas

Martinez Pardo Olivia

Melloul Lila

Moraguez Kael

Naffati Adam

Piguet Julie

Rico Camacho Fernanda

Simeth Mila

Tomasini Ariane

4 x 25 Libre Mixte
4 x 25 Libre Mixte
4 x 25 Libre Mixte
4 x 25 Libre Mixte
4 x 25 Libre Mixte
4 x 25 Libre Mixte
4 x 25 Libre Mixte

4 x 25 Libre Mixte

17 25 Libre

25 Dos

25 Dos Battement
17 25 Libre

25 Dos

25 Dos Battement

17 25 Libre
25 Dos

25 Dos Battement

17 25 Libre
25 Dos

25 Dos Battement

17 : 25 Libre
25 Dos

25 Dos Battement

16: 50 Libre
50 Dos

25 Dos Battement

17 25 Libre
25 Dos

25 Dos Battement

17 : 25 Libre
25 Dos

25 Dos Battement

17 : 25 Libre
25 Dos

25 Dos Battement

17 25 Libre
25 Dos

25 Dos Battement

17 25 Libre
25 Dos

25 Dos Battement

17 : 25 Libre
25 Dos

25 Dos Battement

Moraguez Kael
Naffati Adam
Birgi Alice
Piguet Julie

Belgadi Naéla
Garcia Tejeda Lucien

Dumitru Anna-Maria
Dametto Alexis

Balindt-Tippenhauer Noora
Chkarat Anissa

Oeuvray Keyziah
Nofal Dima

El Khouly Ismael
Navarro Eleonor

Ndzengue Marc-Nathanaél
Biirgi Louis
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17
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NN W P DNO

Total 135 résultats individuels, performance moyenne: 107.7%
0 nouveau(x) record(s), 125 nouvelle(s) MPP(s)

Meilleure amélioration: Xie Alexander, 50 Dos 52.02
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30.20
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35.79
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25.07
31.37
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disq.

13
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